落 札 告 示

札幌市告示第 3272 号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の適用を受ける調達

契約に係る落札者等について、下記のとおり告示する。

   令和７年８月１日

札幌市長 秋元  克広

記

１ 調達をする物品等又は特定役務の名称及び数量

円山動物園で使用する電力 2,793,894 kWh

２ 調達に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  札幌市環境局円山動物園経営管理課

 札幌市中央区宮ケ丘３番地１

３ 落札者を決定した日

 令和７年７月１５日

４ 落札者の氏名及び住所

  北海道電力株式会社

  札幌市中央区大通東１丁目２番地

５ 契約金額

 基本料金単価（1kW につき）   ：1,214.35 円

 電力量料金単価（平日 1kWh につき）：21.78 円

電力量料金単価（休日 1kWh につき）：20.75 円

６ 相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 入札の告示を行った日

  令和７年６月２日